
  

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

 

 

 

20 ноября 2014 г.                                                                                  №  137 
 

 

 

 

О депутатском запросе 

 

 

 В соответствии с Положением «О порядке внесения и рассмотрения 

депутатского запроса», утвержденным решением Совета депутатов района от 

30.05.2014 № 77, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район»  РЕШИЛ: 

1.  Признать обращение Главы района, Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Инзенский район», депутата по Инзенскому 

избирательному округу № 3  В.Н. Шкунова  депутатским запросом. 

2. Направить депутатский запрос заместителю Председателя 

Правительства- Министру сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов 

Ульяновской области А.В. Чепухину. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете «Вперёд». 

 

 

 Глава района                                                                                   В.Н.Шкунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
Гуряшина В.А. 
2 53 31 



вг1 


